
 

 

            Comune di Garbagna 
Piazza della Chiesa, n.° 4 - 15050 Garbagna 

Provincia di Alessandria 
Tel. 0131 - 877645 - Fax. 0131 - 877645 - P.I. - C.F. 00433800067 - E-Mail garbagna@ruparpiemonte.it 

 

 
            

Determinazione SETTORE TECNICO 
 n. 7 del 20.03.2020 

 
Oggetto: Liquidazione  fatture  di  impegni di spesa preventivamente impegnati          
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTI:  
• gli artt. 107, 109 e 177 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;  
• il vigente Statuto del Comune;  
• il Regolamento Comunale di Contabilità;  
• la Determina settore segreteria n. 6 del 21 febbraio 2020 con la quale è stata attribuita alla 

sottoscritta la responsabilità del servizio tecnico; 
 
PRESO ATTO delle fatture ed i documenti contabili di seguito elencati.  
  
VALUTATO che occorre provvedere alla liquidazione di tali spese preventivamente impegnate con 
Determinazioni emesse da questo settore. 
 
 

D E T E R M I N A 
 

 DI LIQUIDARE, come liquida, sulla base delle risultanze e delle verifiche eseguite in relazione alle 
attività per cui sono state emesse le fatture a seguire elencate, a favore dei soggetti indicati nel 
prospetto esplicativo allegato alla presente; 
 
DI IMPUTARE, come imputato, le relative spese ai rispettivi codici e capitoli, riportati prospetto 
allegato alla presente 
 

CREDITORE FATTURA IMPORTO CAPITOLO PROVVEDIMENTO 

DI IMPEGNO 

 

SEMINO Santo 4 del 27/01/2020 1.781,20 € 2.08.10.108 bilancio 2019 Determina 68 del 

17/12/2019 1.460,00 € 321,20 € IVA 

 

 

PIANO Flavio 5 del 12/02/2020 732,00 € 1.07.10.301 bilancio 2020 in Determina 4 del 



 

 

600,00 € 132,00 € IVA via di formazione 21/01/2020 

 

D.M.C. S.r.l. 2020/80 del 

07/02/2020 

793,00 € 1.01.60.302 bilancio 2019 Determina 24 del 

14/05/2019 650,00 € 143,00 € IVA 

 

 

 

 

 

CREDITORE FATTURA IMPORTO CAPITOLO PROVVEDIMENTO 
DI IMPEGNO 

     
 

5 del 12/02/2020 732,00 € 1.07.10.301 bilancio 2020 in 
via di formazione 

Determina 4 del 
21/01/2020 PIANO Flavio 

 600,00 € 132,00 € IVA 

 
 

4 del 27/01/2020 1.781,20 € 
2.08.10.108 bilancio 2019 Determina 68 del 

17/12/2019 SEMINO Santo 
 1.460,00 € 321,20 € IVA 

 
 

5 del 12/02/2020 793,00 € 
1.01.60.302 bilancio 2019 Determina 24 del 

14/05/2019 D.M.C. S.r.l. 
 650,00 € 143,00 € IVA 

 
 
 

                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                            F.to Geometra Cinzia BIDONE 

 
 
 
Visto di regolarità contabile con attestazione di copertura finanziaria della spesa ai sensi 
dell’ art. 153, 5° comma, del D. Lgs. n., 267/2000. 
Visto di copertura monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta 
spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 c. 1 lettera 
a) punto 2 d.l. 78/2009. 

 
 

                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                           F.to  Alessandra CANEVARO 

                                                         
 
 
 

 


